
Testi gnostici in lingua greca e
latina
Read More
SKU: 8648
Price: 60,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Simonetti Manlio a cura di.editore:
Mondadori Fondazione Lorenzo Vallaluogo-edizione:
Milanoanno-edizione: 1993

Product Description
In 8, pp. XXXIV+595. Legatura similpelle, sovraccoperta e segnalibro. Testo greco e latino a
fronte. rilegato Perfetto (Mint) (8648)

Catologo Libreria Viborada
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Opere di Tommaso Campanella,
scelte da Alessandro D'Ancona,
Pomba 1854. Due volumi rilegati
in uno
Read More
SKU: 5585
Price: 60,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Campanella Tommaso, D'Ancona Alessandro
editore: cugini Pomba e comp.luogo-edizione:
Torinoanno-edizione: 1854

Product Description
2 volumi ; 19 cm. volume primo CCCXLIII, 180 p., volume secondo 352 p. , rilegatura coeva in
tela con titolo in oro al dorso, dorso sbiadito, carta ingiallita. In foto abbiamo allegato anche
estratti degli indici. rilegato Buono (Good) (5585)

Catologo Libreria Viborada
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Della Divina Providenza nel
governo de' beni e de' mali.
Saggio di Antonio Rosmini
Serbati.
Read More
SKU: 1205
Price: 60,00€
Stock: instock
Categories: Filosofia
autore: Rosmini Antonioeditore: Per Ignazio Galeati
luogo-edizione: Imolaanno-edizione: 1840

Product Description
In 8, pp. 107. Rilegatura mezza tela muta. Marca xilog. sul frontespizio. rilegato in pelle Buono
(Good) (1205)

Catologo Libreria Viborada
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Introduzione alla lettura di
Hegel : lezioni sulla
Fenomenologia dello spirito
tenute dal 1933 al 1939 all'École
pratique des hautes ètudes,
raccolte e pubblicate da
Raymond Queneau, edizione
italiana a cura di Gian Franco
Frigo
Read More
SKU: 4121
Price: 58,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Kojève Alexandreeditore: Adelphiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1996

Product Description
770 p. ; 23 cm. legatura editoriale con sopracop. leggere abrasioni ai bordi della sovracop.
rilegato Buono (Good) 1. edizione italiana(4121)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/introduzione-alla-lettura-di-hegel-lezioni-sulla-fenomenologia-dello-spirito-tenute-dal-1933-al-1939-allcole-pratique-des-hautes-tudes-raccolte-e-pubblicate-da-raymond-queneau-edi/
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Lezioni di filosofia
Read More
SKU: 3563
Price: 58,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Calogero Guidoeditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1960

Product Description
Tre volumi in cofanetto: 1- Logica, 2- Etica, 3- Estetica. Coll. "Biblioteca di cultura filosofica. 3.
Ottimo brossura Ottimo (Fine) (3563)

Catologo Libreria Viborada
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Differenza e ripetizione.
Introduzione di Michel Foucault
Read More
SKU: 17979
Price: 55,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Deleuze, Gilleseditore: Il Mulinoluogo-
edizione: Bolognaanno-edizione: 1971

Product Description
XXIV, 511 p. ; 21 cm. Legatura tutta tela e sovraccoperta. Traduzione di Giuseppe Guglielmi.
Collezione di testi e di studi. Filosofia rilegato Ottimo (Fine) (17979)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/differenza-e-ripetizione-introduzione-di-michel-foucault/
https://viborada.it/categoria-prodotto/filosofia/


Delle Leggi libri tre da Manzi.
Unito a: Paradossi indirizzati a
Marco Bruto, Annotazioni ai
paradossi, Frammenti della
Repubblica da D. Pietro
Odescalchi, Frammenti della
Repubblica dall'Ab. Marcello
Tommasini. A Marco fratello
istruzione e annotazioni pel
consolare concorso tradotta dal
P. Alessandro Maria Bandiera.
La consolazione tradotta dal
dott. D. Antonio Gazzotti con
Annotazioni
Read More
SKU: 16374
Price: 55,00€
Stock: instock
Categories: Filosofia
autore: M. Tullio Ciceroneeditore: Antonelli,luogo-
edizione: Veneziaanno-edizione: 1859

Product Description
In 8, fascicoli rilegati in cartoncino muto. Delle Leggi, pp. 130-175 contiene: Prefazione di
Tommasi e Note alle Leggi. Paradossi, pp. 789-823. Annotazioni ai paradossi, pp. 826-838.
Frammenti della Repubblica, pp- 845-1054. A Marco fratello istruzione pel consolare concorso,
pp. 1060-1111. La consolazione, pp.1115-1279. Testo a fronte e su due colonne. Parzialmente
intonso. In barbe. Lievi segni del tempo al margine di alcune carte altrimenti interno molto
fresco. Timbro di biblioteca, volume dismesso brossura Buono (Good) (16374)

Catologo Libreria Viborada
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Filosofi dell'esistenza e della
libert??. Spir, Chestov, Lequier,
Renouvier, Benda, Weil, Vidari,
Faggi, Martinetti, Rensi, Juvalta,
Mazzantini, Castelli, Capograssi.
A cura di Francesco Mercadante
e Bernardino Casadei
Read More
SKU: 15358
Price: 55,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Del Noce Augustoeditore: Giuffrèluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1992

Product Description
VII, 675 p. ; 24 cm. Brossura. Facoltà di scienze politiche dell'università di Roma La Sapienza
brossura Ottimo (Fine) (15358)

Catologo Libreria Viborada
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Commentario al "Parmenide" di
Platone. Saggio introduttivo,
testo con apparati critici e note
di commento. Presentazione di
Giovanni Reale
Read More
SKU: 12272
Price: 55,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Porfirioeditore: Vita e Pensieroluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1993

Product Description
In 8, pp. 172. Brossura. Temi metafisici e problemi del pensiero antico, 22 brossura Ottimo
(Fine) (12272)

Catologo Libreria Viborada
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Teoria del pragmatismo
trascendentale : dottrina della
conoscenza e della volonta
Read More
SKU: 9990
Price: 55,00€
Stock: instock
Categories: Filosofia
autore: Tilgher Adrianoeditore: Boccaluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1915

Product Description
384 p. ; 21 cm. Brossura. Parzialmente intonso. Strappetti ai margini della cop. e lievi abrasioni
al dorso. Piccola biblioteca di scienze moderne ; 236 brossura Buono (Good) (9990)

Discours sur l'origine et les
fondemens de l'inégalité parmi
les hommes - Notes - Lettre de
Jean-Jacques Rousseau à
Monsieur Philopolis - Discours
sur l'économie politique.
Oeuvres complettes de J.J.
Rousseau, citoyen de Genève.

Catologo Libreria Viborada
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Politique Tome 1.
Read More
SKU: 9763
Price: 55,00€
Stock: instock
Categories: Filosofia
autore: J. J. Rousseaueditore: s.n.luogo-edizione:
s.l.anno-edizione: 17. (?)

Product Description
In 32, dedicace a la République de Geneve pp. 1-36, Préface pp. 37-56, Discours pp. 37-186,
Notes pp. 187-262, Lettre pp. 263-277, Economie pp.278-357. Rilegatura mezza pelle con fregi
e titoli in oro sul dorso. Tagli rossi. Manca il frontespizio. Piccole mancanze a abrasioni ai piatti.
Rarissime fioriture rilegato Buono (Good) (9763)

Analitici e continentali. Guida
alla filosofia degli ultimi
trent'anni. Prefazione di Gianni
Vattimo
Read More
SKU: 8753
Price: 55,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: D'Agostini Francaeditore: Cortina Raffaello
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1996

Catologo Libreria Viborada
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Product Description
In 8, pp. XX+553. Brossura. firma di possesso. brossura Perfetto (Mint) (8753)

Catologo Libreria Viborada
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